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BAUSTAHLGITTER A / AQ  
Preisliste 2018 

Gültigkeit bis auf Widerruf 

 

 
Type 

Drahtstr. Gewicht Preis 
100 m² 

Preis 
to 

Preis 
Stück 

längs quer kg 
Matte 

kg 
m² 

 
€ 

 
€ 

 
€ 

TYPE A 

A 60 6,0 5,0 39,31 2,73 406,77 1.490,00 58,57 

A 70 7,0 5,5 52,42 3,64 516,88 1.420,00 74,44 

A 82 8,2 6,5 72,29 5,02 712,84 1.420,00 102,65 

TYPE A / AQ 

AQ 42 4,2 4,2 31,39 2,18 316,10 1.450,00 45,51 

AQ 50 5,0 5,0 44,35 3,08 418,88 1.360,00 60,32 

AQ 55 5,5 5,5 53,86 3,74 503,03 1.345,00 72,44 

AQ 60 6,0 6,0 63,94 4,44 586,08 1.320,00 84,40 

AQ 65 6,5 6,5 74,88 5,20 681,20 1.310,00 98,09 

AQ 70 7,0 7,0 86,98 6,04 779,16 1.290,00 112,20 

AQ 76 7,6 7,6 102,53 7,12 911,36 1.280,00 131,24 

AQ 82 8,2 8,2 119,52 8,30 1.062,40 1.280,00 152,99 

AQ 90 9,0 9,0 143,71 9,98 1.407,18 1.410,00 202,63 

AQ 100 10,0 10,0 177,70 12,34 1739,94 1.410,00 250,56 

 

Die angeführten Preise sind ohne Mwst. und verstehen sich ab Werk Weitwörth. 

Gültig ab 01.01.2018 bis auf Widerruf 

 

Stahlkennwerte nach ÖNORM, B 4707, Gruppe M55 

 

Lagerndes Normalformat: 600 x 240 CM 

 


